
Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Liberci 
 
 
Č.j.: UPCR-LB-2017/47040-20150100/1 
 
Poskytnutí dokumentů   
 

Žádost: 
ze dne 19. 7. 2017 
 
Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 
„Žádám následující informace:  
1. Kopie smlouvy, na základě které vzniklo Policii ČR právo užívat nemovitost na 
adrese U Opatrovny 361, Liberec, která je ve vlastnictví Úřadu. 
2. Kopie nájemní smlouvy, včetně všech dodatků, uzavřené mezi Úřadem  
a společností ELITE Office Park, a.s., na základě které je Úřad oprávněn užívat 
budovu na adrese Dr. M. Horákové 580/7, Liberec. 
3. Informace, jaké částky Úřad zaplatil u výše uvedené nemovitosti na adrese  
Dr. M. Horákové 580/7, Liberec, za nájemné, poskytované služby, paliva a energie  
a za opravy a udržování v období od roku 2008 až 2016. 
4. Kopie kupní smlouvy k objektu na adrese Dr. M. Horákové 632 Liberec, jejíž 
smluvní stranou je Úřad; a zároveň sdělení částek, jaké byly vyplaceny na udržování 
(temperování, ostrahu, celkovou údržbu) této budovy za roky 2012 – 2016. 
5. Informaci o předpokládaných nákladech na rekonstrukci objektu v ul. Dr. M. 
Horákové 632, Liberec.“. 
 
 
 
Odpověď Úřadu práce ČR, krajské pobočky v Liberci: 
 
Výše požadované dokumenty byly pro velký rozsah žadateli poskytnuty v listinné 
podobě. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 


